Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Администрация города Мегиона

ОТДЕЛ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от 17.11.2023                                                                                       № 28

О предоставлении субсидии негосударственной социально ориентированной

некоммерческой организации по итогам конкурсного отбора в сфере молодежной политики

В соответствии с постановлением администрации города Мегиона от 31.05.2021 №1257

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Мегиона

негосударственным социально ориентированным некоммерческим организациям (за

исключением субсидий муниципальным учреждениям)», постановлением администрации

города Мегиона от 22.11.2019 №2553 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

гражданского общества на территории города Мегион на 2020 - 2025 годы», сводной

бюджетной росписью главного распорядителя бюджетных средств на соответствующий

финансовый год и лимитов бюджетных обязательств, сводной ведомости заседания Комиссии

по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций от

13.11.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить автономную некоммерческую организацию «Центр развития малой авиации

и спортивно – патриотического воспитания населения «Кластер»» получателем субсидии в

сумме 200 000,00 (двести тысяч) рублей 00 копеек, на исполнение программы (проекта)

«Организация и проведение чествования активной молодежи по итогам 2023 года»;

2.Подготовить проект соглашения (договор) с негосударственной социально

ориентированной организацией, в соответствии с типовой формой соглашения (договора),

установленного финансовым органом администрации города Мегиона по программе (проекту);

3.Разместить Приказ на официальном сайте администрации города в сети Интернет;

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальника отдела

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

49A460310246C9764AE9CD7C0D112045

Владелец  Марковская  Елена Игоревна

Действителен с 07.08.2023 по 30.10.2024

Е.И.Марковская

Кузьмичева Ирина Андреевна

тел. 8(34643)9-63-53 (доб.573)